

COMUNE DI MONREALE

Città Metropolitana di Palermo

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE N° 3 DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DELLA CONSULTA GIOVANILE

ORDINE DEL GIORNO:

- Delibera per la richiesta d'acquisto di forniture per il Tavolo di Comunicazione;
- Proposta del membro del Consiglio Direttivo Giuseppe Gebbia in merito ad una iniziativa;
- Varie ed eventuali.

L'anno duemilaventitrè, il giorno 31 del mese di dicembre, alle ore 14:30, in modalità da remoto, sulla piattaforma Discord, si è riunito, in seduta ordinaria, il Consiglio Direttivo della Consulta Giovanile.

La Presidentessa chiama l'appello.

	COMPONENTI	
	ASSEMBLEA	
1	Asja	Albano
2	Ilaria	Cascino
3	Simone	Ganci
4	Francesca	Miceli
5	Sofia	Rosano
6	Paolo	Lupo
7	Giuseppe	Gebbia
8	Clara	Pipitone

Risultano n°7 Membri presenti e n°1 Membri assenti.

Risulta assente il membro del Consiglio Direttivo Francesca Miceli.

La Presidentessa presenta l'ordine del giorno (da ora o.d.g.).

Il Consiglio Direttivo tratta il primo punto all'o.d.g., Delibera per la richiesta d'acquisto di forniture per il Tavolo di Comunicazione.

La Presidentessa, per conto dei Membri del Tavolo di Comunicazione, richiede di fare richiesta al Comune per l'acquisto di un abbonamento annuale, a nome della Consulta Giovanile, sul sito per progettazione grafiche Canva.com.

Il Consiglio approva all'unanimità.

Alle ore 15:00 entra nella riunione il membro del Consiglio Direttivo Francesca Miceli.

Il Consiglio Direttivo tratta il secondo punto all'o.d.g., Proposta del membro del Consiglio Direttivo Giuseppe Gebbia in merito ad una iniziativa;

Il Membro del Consiglio Direttivo Giuseppe Gebbia presenta la proposta di ideazione di un festival, a tema "giochi di ruolo", coinvolgendo diverse associazioni di Monreale e Palermo.

Il Membro del Consiglio Direttivo Giuseppe Gebbia propone di organizzare il suddetto evento a fine febbraio. I restanti membri del Consiglio Direttivo chiedono al Membro Giuseppe Gebbia di organizzare un incontro con i rappresentati delle associazioni menzionate e di rimandare la decisione in merito alle modalità di partecipazione della Consulta Giovanile alla prossima Assemblea, proponendo di posticipare la data al mese di maggio.

Alle ore 15:35 la Presidentessa dichiara chiusa la seduta.

Letto e sottoscritto

La Presidentessa – F.to Dott.ssa S. Rosano

Il Segretario – F.to Sig. P. Lupo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è affissa all'Albo Pretorio del Comune dal 02/01/2024 al 15/01/2024

Monreale li, 31/12/2023

IL MESSO COMUNALE f.to GRIMAUDO COSIMO